
OBECNÍ  ÚŘAD  KŘENOVICE Školní 535, 683 52  Křenovice 

 

 

Doručovací adresa: Obecní úřad Křenovice, Školní 535, 683 52  Křenovice 
Tel.: 544 223 119 
E-mail: oukrenovice@politavi.cz, www.obec-krenovice.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

Okruh údajů podle § 14a odst. 5 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích 

v platném znění (dále zákon o místních poplatcích), které může správce poplatku 

automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen 

automatizovaný přístup. Na poplatníky se nevztahuje povinnost ohlásit údaj podle 

§ 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích. 

 

• Informace o změně místa pobytu 

• Jméno, příjmení, datum úmrtí zemřelých obyvatel 

• Jméno, příjmení, datum narozených obyvatel 

• Jméno, příjmení, datum přistěhovaných obyvatel 

• Ohlášení nároku na osvobození z důvodu pobytu v sídle ohlašovny 

(Křenovice, Školní 535) osoby, jejíž pobyt není znám 

 

Výše uvedený seznam se netýká osob, které nemají v tuzemsku trvalý pobyt, 

přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů ani sídlo. Tyto osoby jsou povinny 

oznamovat změny všech údajů ve smyslu § 14a odst. 2 zákona o místních 

poplatcích. 

 

mailto:oukrenovice@politavi.cz
http://www.obec-krenovice.cz/

